
EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1/2   RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Walla Escapes BB1 118 Tönsmann, Jörn 19966 31192 5HES

Spirit2 98 Neff, Michael 29044 30055 4BAWÜ

Golden Cromed3 120 Tönsmann, Jörn 19966 36252 3HES

Mousemans Blue Jac4 117 Fritz, Sandra 31211 32876 2BAWÜ

Cocos Jumpin Jack Flash5 116 Ruml, Chiara 31441 19470 1DBAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Touch and Glo1 31 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 7DBAWÜ

Twisted Daylight2 123 Wiedemann, Ina 29692 31643 6BAWÜ

RS Hermes Olena3 83 Göggel, Anna 31267 35052 5BAWÜ

Skip Pine Pilot4 2 Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Luckys Racing Rocket4 9 Haug, Franziska 26654 27509 4BAWÜ

OW Reds Great Jac6 68 Weis, Salomé 27839 29259 2XBAWÜ

Albert Zan Olena7 41 Wagner, Yvonne 28882 25702 1BAWÜ

Shaken With Diamonds7 42 Hellmonds, Séline 28637 29616 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Hermes Olena1 83 Göggel, Anna 31267 35052 5BAWÜ

Skip Pine Pilot2 2 Buchloh, Lina 23690 30210 4BAWÜ

Touch and Glo2 31 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4DBAWÜ

Mr. Sid Vicious4 65 Bürkle, Michaela 15806 20095 2BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chics Black Taris1 80 Zimmermann, Lena 90007 90005 7

Luckys Racing Rocket2 9 Haug, Franziska 26654 27509 6BAWÜ

Noticed The Flash2 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 6BAWÜ

Cee Golden Lucky Boy4 76 Gomber, Jacqueline 9980 25063 4RLP

Rascals Sunrise5 51 Facchino, Giulia 26060 27414 3BAWÜ

Vision Of Revolution5 106 Hohn, Ingrid 15183 25086 3BAWÜ

Twisted Daylight7 123 Wiedemann, Ina 29692 31643 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Twisted Daylight1 123 Wiedemann, Ina 29692 31643 7BAWÜ

Skip Pine Pilot2 2 Buchloh, Lina 23690 30210 6BAWÜ

EMH Drus Top Liwanu3 30 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 5XDBAWÜ

Got Money Honey5 92 Werkheiser, Tanja 15091 90007 3BAWÜ

Albert Zan Olena6 41 Wagner, Yvonne 28882 25702 2BAWÜ

Chics Black Taris6 80 Zimmermann, Lena 90007 90005 2



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

PJ Hurricane Whizkey1 1 Huster, Jessica 24715 25544 7DBAWÜ

Skip Pine Pilot2 2 Buchloh, Lina 23690 30210 6BAWÜ

Twisted Daylight3 123 Wiedemann, Ina 29692 31643 5BAWÜ

EMH Drus Top Liwanu4 30 Neuhäuser, Johanna 25953 36126 4XDBAWÜ

Lancelot O Lena5 49 Link, Laura 26394 34869 3BAWÜ

Noticed The Flash6 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 2BAWÜ

Poco Blue Pearl7 33 Baßler, Lena 21209 23284 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nirvanas Gentle Jody1 87 Fromm, Julia 22070 28574 6BAY

Seven Surprise2 20 Edinge, Alexandra 14831 29219 5XHES

Heza Movin Star3 39 Heinle, Larissa 31384 33578 4BAWÜ

SQ Cashsuddenfantasy4 34 Ullmann, Nadine 26739 30108 3XDBAWÜ

RLP

Liberty5 47 Butz, Janine 31236 32911 2BAWÜ

Lancelot O Lena6 49 Link, Laura 26394 34869 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Skip Pine Pilot1 2 Buchloh, Lina 23690 30210 5BAWÜ

Touch and Glo2 31 Neuhäuser, Johanna 25953 29745 4DBAWÜ

Mr. Sid Vicious3 65 Bürkle, Michaela 15806 20095 3BAWÜ

Vision Of Revolution4 106 Hohn, Ingrid 15183 25086 2BAWÜ

Twisted Daylight5 123 Wiedemann, Ina 29692 31643 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Buckys Gentlemen1 74 Schwab, Sabrina 90006 35418 6

Maximum Future2 95 Dölling, Lisa 31842 90008 5BAWÜ

SL Layla Revolution3 26 Winter, Heike 9094 35185 4BAWÜ

Steppin Gee Gee3 111 Staudenmaier, Alfons 30858 34219 4BAWÜ

Thunders On Top5 53 Wingberg, Maite 26659 30673 2BAWÜ

Chex Piper5 125 Bondzio, Nicole 18959 35521 2BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 28

Anz. Platzierungen: 10

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

GVR Topsail Codylena1 28 Burkhardt, Anna 18807 35522 10BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 11 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 9BAWÜ

Chaca Julia2 66 Werdermann, Friederike 31751 27006 9XBAWÜ

Heza Movin Star4 39 Heinle, Larissa 31384 33578 7BAWÜ

BMS Another Spook5 27 Fink, Kathrin 23382 29365 6BAWÜ

MTK Red Moonlight6 36 Knott, Simone 28558 29477 5BAWÜ

What A Saint Lena6 96 Lauber, Saviya 29009 32660 5BAWÜ

Holly Billy Boy8 7 Walz, Christina 29873 31034 3BAWÜ

Blue Moon Mystery8 16 Puritscher, Leonie 24558 31397 3BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Another Spook1 27 Fink, Kathrin 23382 29365 7BAWÜ

Chaca Julia2 66 Werdermann, Friederike 31751 27006 6XBAWÜ

Holly Billy Boy3 7 Walz, Christina 29873 31034 5BAWÜ

Chex Piper4 125 Bondzio, Nicole 18959 35521 4BAWÜ

Heza Movin Star5 39 Heinle, Larissa 31384 33578 3BAWÜ

Boom Boom Spirit  BB5 70 Friedmann, Claudia 29672 30748 3BAWÜ

Miss Boston Chuffy7 55 Klar, Sophia 32054 29756 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

BMS Another Spook1 27 Fink, Kathrin 23382 29365 6BAWÜ

King Steps Boy2 3 Turian, Christine 31692 33546 5BAWÜ

Blue Moon Mystery3 16 Puritscher, Leonie 24558 31397 4BAWÜ

Bandito4 8 Hauck, Jana 31895 33956 3BAWÜ

Pinu4 22 Jossé, Josephine 33177 34849 3RLP

Mr. Sid Vicious6 11 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Boom Boom Spirit  BB1 70 Friedmann, Claudia 29672 30748 5BAWÜ

Mr. Sid Vicious2 11 Hutzenlaub, Lisa 23723 20095 4BAWÜ

Holly Billy Boy3 7 Walz, Christina 29873 31034 3BAWÜ

Gamblers Real Deal4 52 Wiest, Lena 24632 33590 2BAWÜ

Big Step Cathy Jane5 94 Linz, Boris 27769 28421 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Boston Chuffy1 55 Klar, Sophia 32054 29756 4BAWÜ

Chaca Julia2 66 Werdermann, Friederike 31751 27006 3XBAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

What A Saint Lena1 96 Lauber, Saviya 29009 32660 4BAWÜ

Miss Boston Chuffy2 55 Klar, Sophia 32054 29756 3BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Golden Cromed1 71 Pallacks, Viktoria 35332 36252 5RLP

Chics Flashy Joy2 62 Wänke, Michaela 30329 26104 4BAWÜ

CP Chilys Trouble3 72 Ferdinand, Svetlana 33417 35080 3RLP

Gunners Night Glo4 75 Kreß, Katharina 32022 35240 2BAWÜ

Poco Silver Sunrise5 124 Bender, Katja 33393 24379 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4/5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Tinsel Nic1 88 Berberich, Clara 35372 31915 8BAWÜ

Graf Sion2 114 Ponath, Kerstin 34790 28555 7BAWÜ

Poco Silver Sunrise3 124 Bender, Katja 33393 24379 6BAWÜ

OW Reds Great Jac4 67 Ostertag, Maike 33810 29259 5XBAWÜ

TNT Poco Sky5 21 Dedinski, Dana 33644 36302 4BAWÜ

Gunners Night Glo6 75 Kreß, Katharina 32022 35240 3BAWÜ

Magic Bojangles7 43 Schäfer, Linda 34622 90002 2BAWÜ

Hobbywood Shiner8 112 Müller, Uwe 30693 25752 1XBAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Bojangles1 43 Schäfer, Linda 34622 90002 5BAWÜ

FR Doctor Chex2 103 Soblik, Virginia 90011 29550 4

Charleys Noex3 102 Wichtler, Julia 90010 34054 3



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 12 Kaltenecker, Christina 31233 32852 5BAWÜ

Hobbywood Shiner2 112 Müller, Uwe 30693 25752 4XBAWÜ

Fandanguero 2°3 60 Mak, Ronja 90005 36316 3

Someone Special Leo4 46 Frohnmayer, Sarah Mari 29833 30798 2BAWÜ

Lucky Luke5 40 Müller, Manuela 31723 33565 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 12 Kaltenecker, Christina 31233 32852 6BAWÜ

Fandanguero 2°2 60 Mak, Ronja 90005 36316 5

OW Reds Great Jac3 67 Ostertag, Maike 33810 29259 4XBAWÜ

Lucky Luke4 40 Müller, Manuela 31723 33565 3BAWÜ

Graf Sion5 114 Ponath, Kerstin 34790 28555 2BAWÜ

Someone Special Leo6 46 Frohnmayer, Sarah Mari 29833 30798 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 12 Kaltenecker, Christina 31233 32852 6BAWÜ

Fandanguero 2°2 60 Mak, Ronja 90005 36316 5

Graf Sion3 114 Ponath, Kerstin 34790 28555 4BAWÜ

Sunnygirl4 59 Haas, Jana 31380 29603 3BAWÜ

Chic Sandman5 107 Schopf, Birgit 29077 29195 2XBAWÜ

Soraya6 17 Moll, Jennifer 31679 33645 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Tinsel Nic1 88 Berberich, Clara 35372 31915 5BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Man In Action1 91 Frank, Chiara 33398 27363 5BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita2 69 Berndt, Melissa 35249 32603 4SAAR

Gunners Night Glo3 75 Kreß, Katharina 32022 35240 3BAWÜ

Cherocee`s Dream4 38 Graf, Gina 27947 32630 2BAWÜ

Lady Tinsel Nic5 88 Berberich, Clara 35372 31915 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lucky G. 21 14 Breithaupt, Samara 34610 33771 5BAWÜ

Just A Smart Whisper2 56 Abele, Mariella 35098 29809 4BAWÜ

Man In Action3 91 Frank, Chiara 33398 27363 3BAWÜ

DR Versa Chikita Nikita4 69 Berndt, Melissa 35249 32603 2SAAR

Gunners Night Glo5 75 Kreß, Katharina 32022 35240 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Bojangles1 43 Schäfer, Linda 34622 90002 5BAWÜ

Miss Boston Chuffy2 54 Klar, Sarah 90003 29756 4

Spottet White Gipsy3 78 Hartmann, Jasmin 33910 90004 3BAWÜ

Narousho4 108 Lüben, Lucie 35283 26723 2BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Magic Bojangles1 43 Schäfer, Linda 34622 90002 5BAWÜ

Narousho2 108 Lüben, Lucie 35283 26723 4BAWÜ

Golden Cloud3 113 Bausch, Alexandra 90012 90009 3

Spottet White Gipsy4 78 Hartmann, Jasmin 33910 90004 2BAWÜ

Fandanguero 2°5 61 Mak, Caroline 34490 36316 1BAWÜ



EWU-Turnier: C Neudeck Langenbrettach

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mes Malones Proncess1 57 Wilhelm, Nadja 90004 90003 5

Spottet White Gipsy2 78 Hartmann, Jasmin 33910 90004 4BAWÜ

Narousho3 108 Lüben, Lucie 35283 26723 3BAWÜ

FR Doctor Chex4 99 Schröder, Julia 90009 29550 2

Terraloona Quixote5 44 Mannes, Tatjana 90002 22581 1


